
Ochrana vašich osobních údajů je pro nás velmi důležitá, a proto plně probíhá v souladu 
s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů – Nařízením Evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016. Obavy mít nemusíte. Vaše údaje jsou u nás v bezpečí 
a nebudou nikdy poskytnuty třetí straně. 

Kdo bude shromažďovat vaše osobní údaje? 

Jana Krepsová (provozovatel) 

Patočkova 3904, Chomutov 43001, Česká republika 
IČ : 76261051. Nejsme plátci DPH 
Email: objednavkyocel@seznam.cz Mobil: 775211927 (9-12h, 15-17h) 

Maloobchod/Velkoobchod zabývající se dovozem a prodejem šperků z chirurgické oceli (v 
kombinaci se zabarvením oceli technikou PVD (gold, rose gold, black, barevný elox) a dále 
bižuterie. 

Ochrana osobních údajů je pro nás důležitá.  

 Neptáme se na osobní informace, pokud je skutečně nepotřebujeme. 
 Nesdílíme vaše osobní informace s nikým dalším, kromě případů týkajících se zákona, 

vývoje našich produktů nebo ochrany našich práv. 
 Neukládáme osobní informace na našich serverech, ledaže se jedná o probíhající 

využívání našich služeb. 

Pokud máte otázku ohledně přístupu nebo opravy vašich osobních dat, prosím, kontaktujte 
nás. 

Respektujeme vaše soukromí ať se jedná o jakoukoliv informaci, kterou můžeme ukládat při 
provozu našich stránek. 

Rozsah zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje získáváme, pokud: 

 nás kontaktujete prostřednictvím webových stránek, 
 nám pošlete poptávku na naše zboží, 
 s námi uzavřete smlouvu, 
 nám údaje sami poskytnete e-mailem, telefonicky nebo jiným způsobem. 

Zpracováváme tyto údaje: 

 jméno a příjmení nebo obchodní firma, 
 telefonní číslo, 
 e-mailová adresa, 
 poštovní adresa, 
 cookies. 

Účely zpracování a jejich právní základ 



Plnění smlouvy 

Údaje, které nám poskytujete, používáme k tomu, abychom vás kontaktovali zpět s odpovědí 
na vaše požadavky pro účely plnění smlouvy, vyřízení vašich objednávek. 

Veškeré osobní údaje jsou zpracovány zákonným a transparentním způsobem a jsou 
vyžadovány pouze přiměřené, relevantní a nezbytné údaje ve vztahu k účelu zpracování. 

Cookies (oprávněný zájem) 

Pokud na naše stránky navštěvujete pravidelně, můžete povolit uložení jména, emailové 
adresy a webové stránky do cookies. Tímto způsobem se snažíme zvýšit váš komfort, když 
budete opět objednávat už pak nebudete muset tyto údaje znovu vyplňovat. Tyto soubory 
cookies budou mít životnost jeden rok. 

Pokud máte účet a přihlašujete se k tomuto webu, nastavíme dočasné cookie pro ověření, zda 
váš prohlížeč přijímá soubory cookies. Tento soubor cookie neobsahuje žádné osobní data 
a při zavření prohlížeče se zruší. 

Při přihlašování vám nastavíme také několik souborů cookies pro uložení vašich 
přihlašovacích údajů a pro nastavení zobrazení obrazovky. Přihlašovací soubory cookies mají 
životnost dva dny a cookies pro nastavení zobrazení mají životnost jeden rok. Pokud potvrdíte 
možnost „Zapamatovat si mě“, vaše přihlášení bude trvat dva týdny. Pokud se ze svého účtu 
odhlásíte, přihlašovací cookies budou odstraněny. 

Pokud upravujete nebo publikujete článek, bude ve vašem prohlížeči uložen další cookie. 
Tento cookie neobsahuje žádné osobní data a jednoduše označuje ID příspěvku, který jste 
právě upravili. Jeho platnost vyprší po 1 dni. 

Standardní webové prohlížeče (Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome apod.) 
podporují správu cookies. V rámci nastavení prohlížečů můžete jednotlivé cookie ručně 
mazat, blokovat či zcela zakázat jejich použití, lze je také blokovat nebo povolit jen pro 
jednotlivé internetové stránky. Pro detailnější informace prosím použijte nápovědu vašeho 
prohlížeče. Pokud bude mít váš prohlížeč použití cookies povoleno, budeme vycházet z toho, 
že souhlasíte s využíváním standardních cookies ze strany našeho serveru. 

Deaktivace cookies v různých prohlížečích 

 Chrome: support.google.com 
 Opera: help.opera.com 
 Firefox: support.mozilla.org 
 MSIE: windows.microsoft.com 
 Safari: support.apple.com 

Analytika (oprávněný zájem) 

Využíváme služeb Google Analytics pro anonymní analýzu chování uživatelů našich 
webových stránek, abychom mohli najít a opravit chyby v uživatelském rozhraní. Tato 
aplikace může využívat cookies k mapování vašeho pohybu na našich webových stránkách. 



Více informací naleznete na stránkách 
služby https://www.google.com/analytics/learn/privacy.html?hl=cs 

Jak dlouho uchováváme vaše údaje 

Pokud přidáte komentář, komentář a jeho metadata budou uchovávána po dobu neurčitou. 
Údaje jsou uchovávány za účelem automatického rozpoznání a schválení všech následných 
komentářů, místo jejich držení ve frontě moderování. 

Pro uživatele, kteří se registrují na tomto webu (pokud mají tuto možnost), ukládáme také 
osobní údaje, které uvádějí ve svém uživatelském profilu. Všichni uživatelé mohou kdykoliv 
vidět, upravovat nebo smazat své osobní údaje (s výjimkou toho, že nemohou změnit své 
uživatelské jméno). Administrátoři webu mohou také tyto informace zobrazit a upravovat. 

Jaké máte práva? 

Pokud máte na tomto webu účet nebo jste zde přidali komentáře, můžete požádat o obdržení 
souboru s exportem osobních údajů, které o vás uchováváme, včetně všech údajů, které jste 
nám poskytli. Můžete také požádat o odstranění veškerých osobních údajů, které o vás 
uchováváme. Tato možnost nezahrnuje údaje, které jsme povinni uchovávat 
z administrativních, právních nebo bezpečnostních důvodů. 

Kontaktní údaje 

Pokud máte otázku ohledně přístupu nebo opravě vašich osobních dat, prosím, kontaktujte 
nás. 

 


